

| № | УСЛУГИ АРЕНДЫ И ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ | ЕД. | ЦЕНА | С НДС |
|----|---|----------|-----------|-----------|
| 1 | ХРОМАКЕЙНЫЙ ПАВИЛЬОН 400 КВ.М | 20 ЧАСОВ | 28 000 | 33 600 |
| 2 | ПАВИЛЬОН 250 КВ.М | 20 ЧАСОВ | 23 000 | 27 600 |
| 3 | РАЗБОР ПЕРЕГОРОДКИ МЕЖДУ ПАВИЛЬОНАМИ | УСЛУГА | 5 000 | 6 000 |
| 4 | ГРИМЕРКА № 123 (В ХРОМАКЕЙНОМ ПАВИЛЬОНЕ) | 20 ЧАСОВ | 3 000 | 3 600 |
| 5 | ГРИМЕРКИ № 108 (С ДУШЕМ), 113, 114, 115 | 20 ЧАСОВ | 5 000 | 6 000 |
| 6 | УСЛУГИ АДМИНИСТРАТОРА | 12 ЧАСОВ | 3 000 | 3 600 |
| 7 | ПЕРЕРАБОТКА АДМИНИСТРАТОРА | 1 ЧАС | 250 | 300 |
| 8 | УСЛУГИ ПО ТЕКУЩЕЙ УБОРКЕ | 12 ЧАСОВ | 1 000 | 1 200 |
| 9 | УСЛУГИ ПО ГЕНЕРАЛЬНОЙ УБОРКЕ ПАВИЛЬОНА | УСЛУГА | 1 500 | 1 800 |
| 10 | ДЕКОРИРОВАНИЕ ПАВИЛЬОНА 400 КВ.М ЧЕРНОЙ ТКАНЬЮ (3 СТЕНЫ) | УСЛУГА | 25 000 | 30 000 |
| 11 | ДЕКОРИРОВАНИЕ ПАВИЛЬОНА 250 КВ.М ЧЕРНОЙ ТКАНЬЮ (СТЕНЫ) | УСЛУГА | 15 000 | 18 000 |
| 12 | ЗАКРЫТИЕ ПОЛА (ПЛЕНКА) - 400 КВ. | УСЛУГА | 1 500 | 1 800 |
| 13 | ЗАКРЫТИЕ ПОЛА (ПЛЕНКА) - 250 КВ. | УСЛУГА | 1 000 | 1 200 |
| 14 | КОМПЕНСАЦИЯ РАСХОДОВ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЯ (ПО СЧЕТЧИКУ) | КВТ | 10 | 12 |
| 15 | ОСВЕЖЕНИЕ ПОЛА | УСЛУГА | ОТ 10 000 | ОТ 12 000 |
| 16 | ВЪЕЗД НА ТЕРРИТОРИЮ 1 МАШИНЫ | 20 ЧАСОВ | 250 | 300 |
| 17 | АКУСТИЧЕСКАЯ СИСТЕМА | ШТ. | 1 000 | 1 200 |
| 18 | ОТПАРИВАТЕЛЬ | ШТ. | 700 | 840 |
| 19 | СТОЛ | ШТ. | 100 | 120 |
| 20 | СТУЛ | ШТ. | 50 | 60 |
| 21 | ДИВАН | ШТ. | 500 | 600 |
| 22 | КАПСУЛЬНАЯ КОФЕМАШИНА DOLCE GUSTO (БЕЗ КОФЕ) | ШТ. | 500 | 600 |
| 23 | КАПСУЛЬНАЯ КОФЕМАШИНА LAVAZZA LEP (БЕЗ КОФЕ) | ШТ. | 500 | 600 |
| 24 | ЧАЙНИК | ШТ. | 300 | 360 |
| 25 | СТРЕМЯНКА | ШТ. | 150 | 180 |
| 26 | МИКРОВОЛНОВКА | ШТ. | 300 | 360 |
| 27 | ТУРА | ШТ. | 1 000 | 1 200 |
| 28 | УДЛИНИТЕЛЬ | ШТ. | 150 | 180 |
| 29 | КУЛЕР | ШТ. | 300 | 360 |
| 30 | ВОДА ПИТЬЕВАЯ (БУТЫЛЬ 19 Л) | ШТ. | 350 | 420 |
| 31 | ДЕКОР. ЭЛЕМЕНТЫ (КУБЫ, МАТЫ, ТКАНЬ И ПРОЧЕЕ) | ШТ. | 300 | 360 |
| 32 | ГЛАДИЛЬНАЯ ДОСКА | ШТ. | 200 | 240 |
| 33 | УТЮГ | ШТ. | 300 | 360 |
| 34 | ПЛЕЧИКИ | ШТ. | 10 | 12 |
| 35 | ПГЕНЕРАТОР (250 КВТ) | 1 ЧАС | 1 500 | 1 800 |
| 36 | МУЛЬТИФУНКЦИОНАЛЬНОЕ TV | ШТ. | 1 000 | 1 200 |
| 37 | КОНТЕЙНЕР ДЛЯ ВЫВОЗА МУСОРА | ШТ. | 9 500 | 11 400 |

